
ZARZĄDZENIE Nr 50/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust.
1 i 2 i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2014 Burmistrza Żnina z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żnin
zmienia się załącznik nr 1 w ten sposób, że w tabeli w wierszu 1. w kolumnie 8 ułamek:
„59/1106” zastępuje się ułamkiem: „59/1409”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.

963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130,
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz.
1337, z 2012 r poz. 908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 829 i poz. 1238 oraz z 2014 r.
poz. 40.



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniem Nr 24/2014 z dnia 24 lutego 2014 r.  w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Żnin   Burmistrz  Żnina
przeznaczył do sprzedaży m. in. lokal mieszkalny nr 1, położony w budynku przy ul.
1000-Lecia  7  w  Żninie.   W   tabeli  w  wierszu  1  w  kolumnie  8  załącznika  nr  1  do
przedmiotowego zarządzenia, określając udział w nieruchomości wspólnej związany z
tym lokalem,  w ułamku omyłkowo wpisano zły mianownik. Wobec powyższego należało
sprostować zaistniała pomyłkę. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


